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До:              ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ ЦЕНТАР ЗА ГРАЃАНСКИ КОМУНИКАЦИИ 
 Бул. Кочо Рацин 26-1/2 
 1000 Скопје  

- За застапник Сабина Факиќ  
 
Предмет:  Одговор на Барање за пристап до информации од јавен карактер  
 
Врска:  Ваш бр. 0302-233/1 од 14.03.2022 година  
 
 
  Почитувани,  
 
 Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер  бр. 0302-

233/1 од 14.03.2022 година, Агенцијата за пошти Ве информира за спроведената постапка 

за јавна набавка бр. 20347/2021: 

1. Деталната техничка спецификација на прочистувачите за воздух е содржана во 

точка 9. од Тендерската  документација за набавка од мала вредност за јавна 

набавка на стоки прочистувачи на воздух за потребите на Агенција за пошти, која е 

во прилог на овој Допис; 

2. Цената платена за секој прочистувач на воздух (со или без ДДВ) може да се види од 

Испратница/Фактура бр. 311-1/4591, која е во прилог на овој Допис; 

3. Бројот на набавени прочистувачи на воздух може да се види од 

Испратница/Фактура бр. 311-1/4591, која е во прилог на овој Допис; 

4. Вредноста на договорот изнесува 55.000,00 денари без ДДВ, односно 64.900,00 

денари со вклучен ДДВ, а истиот е достапен на следниот линк: https://e-

nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/02ab0360-c879-

4bc4-a857-c2bfa5562cd0  

 

 

 

 

 

 

 

Прилог:  

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/02ab0360-c879-4bc4-a857-c2bfa5562cd0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/02ab0360-c879-4bc4-a857-c2bfa5562cd0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/02ab0360-c879-4bc4-a857-c2bfa5562cd0
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 - Тендерска документација за набавка од мала вредност за јавна набавка на 
стоки прочистувачи на воздух за потребите на Агенција за пошти 

- Копија од Испратница/Фактура бр. 311-1/4591 
 
 
 
 

Со почит, 

 
 
Службено лице Мирјана Антевска, 
Раководител на Директорат за координација на 
работата на Директорот и на Комисијата 
на Агенцијата за пошти 
 

 АГЕНЦИЈА ЗА ПОШТИ 
          Директорка, 

                                         Билјана Аврамоска – Ѓореска 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Доставено до: 

 - Здружение на граѓани Центар за граѓански комуникации (копија бр.1)  
-  Агенција за пошти (копија бр.2) 
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